ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 295/2020

Ementa: Convocação dos aprovados no Concurso
Público Nº 01/2019 – SMS

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, no uso de suas
atribuições legais;

Considerando a Comunicação Interna Nº 858/2020 – SEARH DE
21/10/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Concurso Público
- Edital Nº 01/2019, visando o preenchimento de vaga, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS, conforme a seguir:

1. Enfermeiro - Diarista
6º INDIANARA MARIA DE BARROS CANUTO
7º MICHELE CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA

2. Enfermeiro - Plantonista
12º SYNARA BARBOSA DE MELO PRADO

3. Médico Alergologista
2º TAMISA CARMELITANA CIPRIANO DA SILVA DANTAS

4. Médico Anestesista
5º CARLOS HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS

5. Médico Clínico - Plantonista
80º ANA CAROLINA CAVALCANTI ACCIOLY
81º REBECA LAIS DE ALBUQUERQUE
82º LAISA ANGELICA DINIZ SOUTO
83º SILVIA REGINA DE SOUZA DIAS
84º GABRIELA CISNEIROS ARCOVERDE
85º FERNANDA SILVA DE FREITAS LOBO

6. Médico Gineco Obstetra - Plantonista
7º CAMILA PIRES DA SILVA FONTES
8º FABIO JUNIOR FERREIRA MENDONCA

7. Médico Pediatra - Plantonista
8º CAMILLA DE OLIVEIRA AROUCA WALMSLEY
9º ALINE SORAIA CANDEIA DA LUZ

8. Médico Otorrinolaringologista
2º TAMIRES SALES ALENCAR FERREIRA

9. Técnico em Enfermagem - Diarista
11º ROSA DALVA DA CONCEICAO
12º JAQUELINE BARNI
13º KATIA CAROLA SANTOS SILVA
14º SUNAMITA MARIA SILVA DE ARAGAO
15º RAPHAELA CRISTHINA DA SILVA
16º IZABELLY KARLA DE SOUZA FERREIRA

10. Técnico em Enfermagem - Plantonista
24º SIMIRAMIS RAQUEL MORAN RODRIGUES DA SILVA

25º VANESSA CONCEICAO FERREIRA DOS SANTOS
26º CASSIANA MARIA DOS SANTOS
27º MARIA VICENTE LUIZ
28º ANDREZA MARCELLA FERREIRA DA SILVA ANDRADE

11. Técnico de Laboratório - Plantonista
6º RUTE BARBOSA DE SOUZA
7º FERNANDA DIAS DA SILVA
8º SILVANA NUNES DOS SANTOS
9º SHIRLEYDE DANTAS DE ARAUJO

12. Terapeuta Ocupacional
2º REBECA DANIELE BUARQUE FEITOSA

O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde em até 10 (dez) dias úteis
(CAM 2 – Rodovia PE – 60, Km 0.5 – Garapu – Cabo de Santo
Agostinho – Fone: 3521-6767 - Ao lado do Maxxi Atacado), portando
os documentos necessários e exames admissionais para nomeações
conforme edital nº 01/2019, republicado em 29/08/2019.

O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 20 de outubro de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:F733C968

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/10/2020. Edição 2694
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/